PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________________
                                                                № _________

ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 29 мая 2019 года № 348 «Об утверждении Положения об отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район в новой редакции»
          Во исполнение требований стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р, Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Каневской район от 29 мая 2019 года № 348 «Об утверждении Положения об отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район в новой редакции» следующие изменения:

1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.2.11 следующего содержания:

«Осуществление деятельности по организации мероприятий в части содействия развитию конкуренции по курируемым рынкам и направлениям деятельности (сферам экономики) муниципального образования Каневской район».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по социальным вопросам.
3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                      М.А. Моргун